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Azel-Drop Alergia, krople do oczu, 6 ml
 

Cena: 38,95 zł

Opis słownikowy

Dawka 0,5 mg/ml

Opakowanie 6 ml

Postać krople do oczu, roztwór

Producent BAUSCH HEALTH IRELAND LTD.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Azelastinum

Wiek od 4 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Azel-Drop Alergia zawiera azelastynę, która należy do grupy leków przeciwalergicznych i przeciwhistaminowych. Lek powoduje szybkie
ustąpienie objawów, takich jak pieczenie, świąd, łzawienie, bez wywoływania objawów senności. Lek hamuje działanie histaminy i innych
substancji zapalnych wydzielanych w większej ilości u osób z alergią. W ten sposób lek przeciwdziała objawom zapalenia spojówek. Azel-
Drop Alergia należy stosować do leczenia sezonowych zaburzeń alergicznych u dzieci w
wieku od 4 lat i do leczenia niesezonowych (całorocznych) zaburzeń alergicznych u młodzieży w wieku od 12 lat.

Wskazania

Leczenie lub zapobieganie objawom sezonowych, alergicznych zaburzeń ocznych (sezonowe, alergiczne zapalenie spojówek
towarzyszące katarowi

siennemu) u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 4 lat.

Leczenie objawów niesezonowych (całorocznych) alergicznych zaburzeń ocznych (całorocznego, alergicznego zapalenia
spojówek) u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat.

Działanie
Przeciwalergiczne i przeciwhistaminowe.

Dawkowanie

Sezonowe, alergiczne zapalenie spojówek: jeżeli lekarz nie zaleci inaczej, zazwyczaj stosowana dawka u dorosłych i dzieci
powyżej 4 lat to jedna kropla do każdego oka 2 razy na dobę (rano i wieczorem). W razie konieczności dawkę tę można
zwiększyć do jednej kropli, podawanej 4 razy dziennie. Lek można podać profilaktycznie przed przewidywanym narażeniem na
alergen.
Niesezonowe (całoroczne), alergiczne zapalenie spojówek: jeżeli lekarz nie zaleci inaczej, zazwyczaj stosowana dawka u
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dorosłych i młodzieży w wieku od 12

lat to jedna kropla do każdego oka dwa razy na dobę (rano i wieczorem). W razie konieczności dawkę tę można zwiększyć do jednej
kropli, podawanej 4 razy dziennie.

Należy kontynuować stosowanie leku Azel-Drop Alergia po ustąpieniu objawów tak długo, ile trwa narażenie na substancje uczulające
(np. pyłki, kurz).
Leku nie należy stosować dłużej niż 6 tygodni.

Skład
Substancją czynną jest azelastyny chlorowodorek.
1 ml zawiera 0,5 mg azelastyny chlorowodorku. Jedna kropla zawiera 0,015 mg azelastyny chlorowodorku.
Pozostałe składniki to: benzalkoniowy chlorek; sorbitol ciekły 70%, (niekrystalizujący); hypromeloza; disodu edetynian; sodu
wodorotlenek (do ustalenia pH); woda do wstrzykiwań.

Przeciwwskazania
Uczulenie na azelastyny chlorowodorek, benzalkoniowy chlorek lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Działania niepożądane

Częste: (mogą dotyczyć 1 na 10 osób): łagodne, przemijające podrażnienie (np. pieczenie, swędzenie, łzawienie) oka
występowało po podaniu tego leku.
Niezbyt częste: (mogą dotyczyć 1 na 100 osób): gorzki smak w ustach.
Bardzo rzadkie: (mogą dotyczyć 1 na 10 000 osób): reakcje alergiczne (takie jak wysypka i świąd).

Przechowywanie

W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C. Przechowywać butelkę w opakowaniu zewnętrznym w celu ochrony przed
światłem.
Nie stosować leku po upływie 4 tygodni od pierwszego otwarcia butelki.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Przed rozpoczęciem stosowania leku Azel-Drop Alergia należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty:

jeśli pacjent nie jest pewien, czy zaburzenie oka jest wynikiem alergii. W szczególności dotyczy to takich sytuacji, gdy problem
dotyczy tylko jednego oka; występuje pogorszenie widzenia, ból oka, lecz nie występują żadne objawy dotyczące nosa. Może to
oznaczać, że przyczyną jest zakażenie, a nie alergia
jeśli objawy nasilą się lub będą się utrzymywać przez okres dłuższy niż 48 godzin bez istotnej poprawy, mimo zastosowania
tego leku.

Osoby z zapaleniem spojówek nie powinny nosić soczewek kontaktowych.

Nie jest znany wpływ innych leków, jedzenia, bądź picia na ten lek.
W ciąży i w okresie karmienia piersią, lub gdy istnieje podejrzenie, że kobieta jest w ciąży, lub gdy planuje ciążę, przed
zastosowaniem tego leku należy poradzić się lekarza lub farmaceuty. Lek przenika do mleka kobiecego w niewielkich ilościach. Z
tego powodu nie zaleca się stosowania tego leku w okresie karmienia piersią.
Może występować łagodne, przemijające podrażnienie oczu wywołane zakropleniem leku. Jest mało prawdopodobne, aby ten
lek znacznie zaburzał widzenie. W razie wystąpienia jakiegokolwiek przemijającego zaburzenia widzenia, nie należy prowadzić
pojazdów, obsługiwać maszyn, do momentu powrotu prawidłowej ostrości wzroku.
Ten lek zawiera 0,0035 mg chlorku benzalkoniowego w każdej kropli, co odpowiada stężeniu 0,125 mg/ml. Chlorek
benzalkoniowy może być absorbowany przez miękkie soczewki kontaktowe i zmieniać ich zabarwienie. Należy usunąć soczewki
kontaktowe przed zakropleniem i odczekać co najmniej 15 minut przed ponownym założeniem. Chlorek benzalkoniowy może
powodować także podrażnienie oczu, zwłaszcza u osób z zespołem suchego oka lub zaburzeniami dotyczącymi rogówki
(przezroczystej warstwy z przodu oka). W razie wystąpienia nieprawidłowych odczuć w obrębie oka, kłucia lub bólu w oku po
zastosowaniu leku, należy skontaktować się z lekarzem.
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Dodatkowe informacje
To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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